
⑤"w'
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N' O1/2021-SEADNI

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO AVISO DE TONIADA DE PREÇOS N" O1/2021-SEADh{. A
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às
08h30min do dia 07 de maio de 2021, na saia de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av.
Moisés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e
propostas de preços para a Tomada de Preços n' 01/2021-SEADM CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE KECUPEKAÇAO DA ESTRUTURA METÁLICA DA COBERTA DA
RODOVIÁRIA MUNICIPAL. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima:
das 08h às 14h, nos dias úteis e no site www.tcc.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 19 de abrílcle
2021. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Presidente da Comissão de Licitação.

Presidente da Comissão de Licitação
freira Andrade e Vasconcel

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fome: (88) 3671-2888



⑤""w;
CaNssáo

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
A'Ç]SO DE RESULTADO ])O .]IJLGAMENTO DASI'ROPOSTAS DE PREÇOS

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da lei orgânica do município dc Tianguá o aviso
de ]icitação referente à Tomada de Preços no 01/2021-SEADM cujo o objeto é a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA ESTRUTURA METÁLICA
DA COBERTA DA RODOVIÁRIA MUNICIPAL.

Tianguá-CE, 19 de Abrilde 2021

Presidente da Comissão de Licitação
Peneira Andrade e Vascon

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fome: (88) 3671-2888



C



D[ÁRIC) OFICIAL no ESTADO l SÉRIE 3 l ANO XílIN'o92 lrOKTALEZA, 20 DE A]iRIL nt

1.:sl:ido dn (:t':ir:i - Prefeitura Nlunicil):lide P:ic:itul)n -- /\viso dc Real)crtura da l.icitaçãn -- 'l'omnd:i dl' Pt'c ços N' 1)5.(}02/21121nTP. /\ Prós

('omissão Pct'manctltc (Tc Licitação da Pi'cltilura bltlnicipaldc Pari\ttilla - Cl! torna púlllico para com)ccimcnto (Ins intt'l'casados (lllc. iit\ llróx
clc al)i'il(lc 2o21, i'ls 14:{)0 h(IT'HS. na sctlc lla C'ttmissã(l Pcnililíicntc dc Licitação da Prof'cituia dc Pncaluba. localizatla nn Rija ('ttt'Qtlcl.leão C'i
Faça ubü. ('cara. estará rcalinlnllt} a t'cullcrtura da liçilaçíio. na mo(talicla(tc Tomada dc Prcços. cu io oh.isto é a cpnsti'uçjio tla
C't-ti- Cciitro clc Arte's c l:!slloilcs Unillcados. loc:ilibada no .lcrcissati lllcm Pac'atura - C'l!.. o clualsç ciicoittia dlsponívclno
08:00 ãs 14:a0 110ras. lapa l.opc's dc A(quino - l)rcsiílc-ntc. Pacatuh:t-CE. 19 dc /\bt'lide 2t)21.

l:statlo d
N{ unia l

içno.
i/2

('onliss
Andradc

C
tlc

\'

Av. N'l
AI)M -

scnnc('l-

ira - I'rc r( ip:tl dc Tinngu:l -- S-

7S5. Bairro Ncnê Plili

rtc Admil
cllcndo a
Tiitnguil-(:E.

istraçãa A' o dc 'l'am:ida dc Preços N' (t1/2{)21-Sl:/\l)bl. A
!021. nit sala dc tcuniõcs d:l(.

tlc h;iilllil;tçiio c lll'ltllclslas clc pi'aços llitni;i
t[a Rodoviária Municiila[. O ]tdita]p«]
acocs. Tiangu:i-Clt. 19 (1c :tl)t'ildc 2021. Tias

'i'c ibid iii'a

tlc I'i'c'Çtls

I'crcir:i
Presidi

í)s SCt'\ftçi)s
«h às t41

ttc (la (:omi it:iÇãi

Est:i(lo {lo Cedi

Incrabilidad
dalidacl(

I' rc íciti
rlarlr 'l'r

NI

Scci

icipal dc 'l'ni'nrii - A\'
Pi'cço N' 2021.04.12.0
ria Mui\içiDal dc Assisti
tçõcs na sala (la Cnmiss
inlbmlaçõcs: Scdc da L
9 dc i\l)ril dc 2021

dc l

toa S-
tlc L

ilação

citação. A Comissão Pc
ict. é a prcstaçã. dc s-

:ial dc Tururu. A
;itaçfio. nR scclc {la Fiel
Rua Mana Gloria da ('oi

horário dc 13ras
soCl:
alia).

.br. Maior
1'

içou :tência

Tur
\'

ídica a população
dc maio f

/Cc.
\'alc Cac:

da Comissão dc l,icii bç:to. 'Ftit'tit'
Pi'csi(Tcnlc

Estiitlo (lo Cc
Coniissãa cl-
21. :'is IÍ):0Í)

(:c:\t'á. cst

mail'rn Alv
Prt'si(lente. P:

Licit
l)rcfcifut'a l\municipal dc Pnc'azul)a

cla Prctbitura Municipal dc Pi
Aviso dc Real)crtura da L

iliba - Cl! toma púl)liça pat
:ão dn Prc6citula dc

Inc-ia PÚI)liça. chia 01)ido é

itaç: Ci ncia Púl)li(
:r'cssaclo
Ruu C'

uç;lo da ('
«:0o ãs 14

N' 03.003/2021-CP. A Prós
luc. no i)lóximo din 2ó dc AI)
ncl,leão Canos. il

Pi'il-lnl':lnc ia 'fil\o 13

lai'a l,opc's dc A(ltlada. Pacatul)a
:atum)a-CE. 19 dc AI)rildc 2021.

(
:Pt' 'cç

ltslado do Ccat;í - P:
:2 dc Allril dc 2021

lfcitiira Nlunicip:tl dc Graça. o Pr
5h00mim. estará allrindo as r'rtlll

:açãn tlc inlhimaçãcs c digilalizaçã(
IGl€1)) 10Í)qá \Vch. com ttti

da C
tlc Prcç
oCtiiilCI

:ão dc Licit
Ttlmada dc Picç

bÍunicípio clc Gt'aça
No: 0')0) .01/2021. cuja

ntcicssados q
lratnçao dus

nltcc i nlcn

tlc apl
cço: Av. Ax'cllat':tcot

:lida
;qi

itio. Gr;tça. 19 dc AI)rildc 2(}2
ll 1) nas l)laia l('

S:i tllticl (l

ina IOS c /\ndr

Castra Ntarqi

,hyci

;ponlt

Prc sid

LA

F:soado do (:car:ç - Prcfci
IRAI dc i
'Hi It-r ;l .

\municipal dc l\lar A\ iso (l Ata (le Rcgístro (lc Prcçíls
.lutiioi' tlIRtiLl-- Nll

I't'chão l-:lctl'õnicn N" í)i.(i3-(1í)1/2í)2í
CNP.l n" 3S.IS7.27H/0001-{)2. Obict('

tido municíllio tlc Mar'tinól){llc-('r

SRI). (

/04/202 1 it ltJ/í)4/2022. Tn formaçõc
h,lartinópolc/CE. 19 dc al)t'lide 2021

Idiclático. pat'it 1(
tlc RS 6100.t)q9.{)0 (sciscci

PC
1]

Francisco das Chagas Lourcnço Alvos -- Pregoeiro do í\'lnn:

rlilxrcill:l c

Iria.

l\FC tCa IS l iliclatlc
ih

} alado do C

16 .o4 . 0
Sccrc

2021

'2021. 05/SR
Saú(t

listam
NTagno San

P

prl

Sa

\l licipal dl

nlc OD.lc

}rcço cl

PS - PI't'i:i

in dc 202 1
Rcgislrn (lc

tl cn(
http:

,\viso dc l
}h00min.

tcç(}s piirii

tçãn. O Prcgt

:gra na Scdc
içj

ilidadc I'regi
lçat'

io dc Xh00m
vw .l)llcomTll

lilclrõnico lx
ilimcnlar pari
àç 12hí){)min

s.org.hr. Amo

tlc Prc'ços n'
tlcn'

site d(
d:t/C l{. lq (It' ,\l)t'il

l:sta(lo (lo C:cara - Prof(
O ítrcsidcntc da C'PL da

ii'a l\municipal dc (;
ira Munícil)a

,\viso dc .Julgam rla dc Pi

tlprcsa

dc l.icii

c'

tios inl

c (lc (i
lç:lÍ).

1) 21.t) 2.1i). l
CSS;itloS. ltii

bprccndi

pelo tclcFo

Sc

is) 351'

(:cn
IRltl.l. COITiPI'01

0. (;i'an.icil'n/(:E. l:

f
il iza nd

Tomai
dc si

(Fase dc Prnpos
attibutçocs legais.
Preços n' 2021.02.1i

dc R$ 498.414.49 (qui
Rua Davitl Gn\n

n Oli\-cii':iSousa - P

dc Pi'cços]
ll)ligo. pai

scitdo o scgi

1'

dc AI)ril dc 2021. Leis Ed
tl:t Prof ro. tl' it)4. C

;i(lcutc (la Ci
l.icinl/('E

do do Clara
Brita - (:cata. c

.í)4.10.í)2. 0b.i(

( NI u nicil 11 dc l.

loção dc sclviçi

l+rit

tnlralação dn
/('E. çontt }l

desta llubl

A ('
í}4 dc

llSSUO (l

aia (lc 21
nça dc

1. ãl
dc

ic0.

ckt na Ru
;tara al)i'ind

tlo
tlcl'cÇO :icitt

:llcndência. 190. Baiito Nova
itaçlio n:IModalida(tc Ptcgão Ptcsci

ilc do T('E/CE (Poria
13rito/CE. 19 dc Abril dc 2i}21. 1?cr

ll

T('r
\l\ cs (

1.

}l'l-

N

-('r). « l"ll't

21)

i(lo (lo C'c:t

iicipal tlc F
lç:

as Brita/Ct

/\lvc-s (lc Soi

C icil):tl dc l?árias 13
ntl no {tia í)4

itl}. /\ ( missão dc l,icit
!021. às n9:0Í)l

iln

cln na Rua Indclli
ido licitação na m

nriCtdo. p;iti'imõni

público. dc í)x:00h
clispon

n. 190. f3airro Nova
:lc Pagão PrcsctlcialN" 2011.04.19.

ncim:l. ou no site do TCE./(. E t
Farias Brita/Cl{. 19 dc /\l)ril

h
Lcgisli\tive. c(

P
1. 0 Edital
Faria dc atcnd

Estado do Ccai':\ - Prcícitnt';t bluuicipaldc (;r:lç:l. O Pregoeiro do N4unicípio clc Gntça c
09h(IOmtn. estará abrindl} licitação na modalidade Pregão Picscncial N' 1904.í)1/2f

os tio Ccnttci dc SaÍKtc c Uniclaclcs 13:isicas do Mutticipio (tc Graç#CE. coi\tbmic cl
ção após esta putllicação no horário dc (}7h30tnin ?is llh30inlil no cndcrcço cla Frei
19 (1c AI)t'il(lc 202 t.Saniucl (lc (:asli'n lçlar(lhes - Pt'cgnciro.

ços clc .laç l)oslção dc llcçtcnç rct
ct11('

=5%.
)cill{

nns intcrc:
nb.leio é a c

içoCS Clll nll
:nidn .rosé ('

ilação dc eml)

adido cl

teia 04 .lc hTaio tlc

Ini. (;r:iç:i
CH

('c


